zastupiteľstva v Žiari nad Hronom č. 119/2023 zo 21.09.2023, a č. 120/2024 zo dňa 27.06.2024 
a č. 148/2024 zo dňa 25.09.2024 na sumu vo výške 75,- €/m2, (slovom sedemdesiatpäť €/m2) 
čo predstavuje kúpnu cenu : 

1. par. č. CKN 403/56 - Humená Mária rod. 
1 275,-€ (slovom tisícdvestosedemdesiatpäť €) 

2. par. č. CKN 403/57 - Ing. Vallová Jana rod. 
1 050,- € (slovom tisícpäťdesiat €) 

3. par. č. CKN 403/58 - Mgr. Jančoková Viera rod. 
1 050,- € (slovom tisícpäťdesiat €) 

4. par. č. CKN 403/59 - Mgr. Polťák Matej a manželka Mgr. Polťáková Veronika rod. 
1 050,- € (slovom tisícpäťdesiat €) 

5. par. č. CKN 403/60 - Šimeková Zuzana rod. 
1 050,- € (slovom tisícpäťdesiat €) 

6. par. č. CKN 403/61 - Puťošová Mariana, MBA rod. 
1 200,- € (slovom tisícdvesto €) 
cena spolu za všetky pozemky podľa tejto zmluvy: 6 675,- € 

(slovom šesttisícšestosedemdesiatpäť eur). 
3. Jednotliví kupujúci sa zaväzujú zaplatiť kúpnu cenu za predmet kúpy do 10 pracovných dní odo 

dňa podpísania tejto zmluvy, na účet bytového spoločenstva domu č.s.